Duo loca
ex Paulo.

In Antíbolē Bull.

studium ingens, O cæcum pectus, o mentē Cimerijs atrio
rem tenebris. Sed hæc conuicia non satisfaciunt lectori, quē
ad Hebraicum fontem recurrere iubet Bull. Quia in textu
Hebraico, quo hodie utuntur omnes Iudæi & Hebreistæ
nōquī, non reperiuntur nequēuersus illi quos ex uulgata trans
latione reperimus in Psalm. 13. à Paulo allegatos in episto
la ad Romanos sub uno contextu, Nequē nomina magorum
Iamnes & Mambres quæ Paulus protulit in posteriore ad
Timotheum epistola.

Roma. 7.

2. Tim. 7.

Verba Dionysij.

Superaddam hic ex abundantia quædam uerba Dionysij
quæ is Moyſi tribuit. In textu autem Hebraico non reperiū
tur, uerbi gratia. In Mystica Theologia sic ait. Nequē enim
ab re diuinus Moses primum ut mundetur admonetur, &
rursus ut ab ijs qui non sunt huiusmodi, separetur. Et post
omnem illam expiationem, buccinarum clangores uarios
exaudit, cernitq; luminaria plurima, plures ac multifidos ui
brantia radios, Mox uero segregatur à uulgaribus turbis, &
cum electis sacerdotibus ad summam ascensionum diui
narū contendit. Ibiq; non ipsi concreditur Deo, nequē ipsum
cernit (est enim inuisibilis Deus) sed locum ubi stetit. Hęc
ibi, Et in epistola ad Demophilum Monachum loquens de
seditione Core Dathan & Abyron sic refert. Verum ubi in
eum insurgere cœperant, prioraq; exprobrando minari, &
iam ferme in opus erumpere, Mitissimus ille deum quidem
in salutem inelamauit, magna uero constantia singulariq;
modestia contestatus est, se in fontem esse calamitatum om
nium quæ subditis obuēissent.

Opinio Ias
cobi Fabri
Stapulensis.

Ad hæc Dionysij uerba dicit sic in scholijs Iacobus Fa
ber Stapulensis, protestatio Moſis, quā hic adducit sanctis
simus pater, illic scripta non est. Et ex hoc (inquit) reuera
loco & cap. primo Mystice Theologiæ numero 5. admodū
persuasibi

persuasibile est, facerrimū patrē secretiores (qui apud Mo^s faice legis sacerdotes seruabantur) libros legisse, ex quibus tā dignam & exactā historiam texerit. Non, n. ea quę in arcanis legis habita sunt, & soli sacerdotum intelligentię credita, inferiora autoritate erant ijs, quę passim multitudinī permissa sunt, Ex quibus in epistolis & Pauli & Apostolorum plerāq; ad uisificantem intelligentiam deprompta esse credendum est, Liber enim legis palam multitudinī permissus, ut cortex est, intelligentia uero illa per sacerdotum successiones (ut uolunt) ad Hēdræ tempora in arcanis seruata, spiritus quidam & quædam anima. Hęc Faber ille, Quę ego sane neuitquā in scripturæ sacræ derogationem recitata esse uolo, sed in hoc dumtaxat, ut retundam superbiam eorum, qui contempta Ecclesię autoritate ac ueteri translatione, ex hebraico textu plerāque afferunt, quibus fideles multo magis cōturbant q̄m ædificant, Fabri autem sententiā nec approbo neq; reprobo, ne alienam mihi litem accersam.